

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J. Q. Holding ApS

Bjørnsknudevej 2A

7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 32 51 03

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/06 2023

Jesper Quist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Q. Holding ApS
Bjørnsknudevej 2A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 32 51 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Quist, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 17.187.834, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 26.074.768.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.681)	(12.733)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	17.162.269	1.751.599
Finansielle indtægter	2,3	88.564	90.386
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(56.318)</u>	<u>(2.920)</u>
Resultat før skat		17.187.834	1.826.332
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(881)</u>
Årets resultat		<u>17.187.834</u>	<u>1.825.451</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.066.773)	285.175
Overført resultat		<u>21.104.607</u>	<u>1.340.276</u>
		<u>17.187.834</u>	<u>1.825.451</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	175.186	4.566.959
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	26.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.175.186</u>	<u>4.566.959</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.175.186</u>	<u>4.566.959</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.866.850	4.413.888
Andre tilgodehavender		66.710	102.250
Selskabsskat		5	5
Tilgodehavender		<u>2.933.565</u>	<u>4.516.143</u>
Værdipapirer	2	923	1.130
Værdipapirer		<u>923</u>	<u>1.130</u>
Likvide beholdninger		<u>1.524.514</u>	<u>8.952</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.459.002</u>	<u>4.526.225</u>
Aktiver i alt		<u>30.634.188</u>	<u>9.093.184</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		150.186	4.216.959
Overført resultat		25.649.582	4.544.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Egenkapital		<u>26.074.768</u>	<u>9.086.934</u>
Kontraktlige forpligtelser		<u>1.686.901</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.686.901</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	2.866.269	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.872.519</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.559.420</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>30.634.188</u>	<u>9.093.184</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.216.959	4.544.975	200.000	9.086.934
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(4.066.773)	21.104.607	150.000	17.187.834
Egenkapital 31. december 2022	125.000	150.186	25.649.582	150.000	26.074.768

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	229.228	1.751.599
Avance ved salg	<u>16.933.041</u>	<u>0</u>
	<u>17.162.269</u>	<u>1.751.599</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.130</u>	<u>975</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(207)</u>	<u>155</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>923</u>	<u>1.130</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	86.880	87.960
Andre finansielle indtægter	1.684	2.272
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>154</u>
	<u>88.564</u>	<u>90.386</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.112	2.920
Kursreguleringer omkostninger	<u>206</u>	<u>0</u>
	<u>56.318</u>	<u>2.920</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	881
	0	881
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	350.000	350.000
Afgang i årets løb	(325.000)	0
Kostpris 31. december 2022	25.000	350.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	4.216.959	3.931.784
Årets afgang	(3.341.959)	0
Årets resultat	229.228	1.751.599
Udbytte modtaget	(900.000)	(1.400.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(54.042)	(66.424)
Værdireguleringer 31. december 2022	150.186	4.216.959
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	175.186	4.566.959

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Helge Invest ApS	Hedensted	50 %

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>26.000.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>26.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>26.000.000</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kontraktlige forpligtelser	<u>0</u>	<u>4.553.170</u>	<u>2.866.269</u>	<u>1.686.901</u>
	0	4.553.170	2.866.269	1.686.901

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevilling til AKJ Holding ApS, 4.553 t.kr., har selskabet givet pant i sine kapitalandele i Jval Holding II ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 26.000 t.kr.